Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года № 12/13
О внесении изменений в городскую целевую программу «Молодежь столицы Башкортостана» на 2011-2015 годы

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 12 ноября           1991 года № ВС-9/74 «О молодёжной политике в Республике Башкортостан», Уставом городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в целях реализации молодёжной политики в городском округе город Уфа Республики Башкортостан, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1.
Внести изменения в городскую целевую программу «Молодежь столицы Башкортостана» на 2011-2015 годы (далее – Программа), утвержденную решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 27 октября 2010 года № 29/17:

1.1.
Дополнить раздел IV Программы пунктом 6. «Поддержка молодежного предпринимательства в городском округе город Уфа Республики Башкортостан» согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью (Николаева С.В.).

Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

 Е. Семивеличенко

Приложение

к решению Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от 20 декабря 2012 года № 12/13
«6. Поддержка молодежного предпринимательства

	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки, годы
	Ожидаемые результаты реализации Программы

	1
	2
	3
	4
	5

	6.1.
	Пропаганда и популяризация молодежной предпринимательской деятельности
	КМП,
МБУ ЦСЗМ
	2013-2015
	Привлечение внимания к молодежной предпринимательской деятельности

	6.2.
	Формирование предпринимательской инициативы в молодежной среде
	КМП,
МБУ ЦСЗМ
	2013-2015
	Формирование предпринимательской инициативы в молодежной среде

	6.3.
	Проведение круглых столов, семинаров, конференций по вопросам молодежного предпринимательства
	КМП,
МБУ ЦСЗМ
	2013-2015
	Изучение, обобщение и распространение эффективного опыта работы

»